
Frater Holding ApS

Årsrapport for 2012/13

CVR-nr. 26 53 98 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/9 2013

Dennis Hauschild
Grünberger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frater Holding ApS
Vissingsgade 16
7100 Vejle

Telefon: 76 40 12 60
Telefax: 76 40 12 65

CVR-nr.: 26 53 98 03
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Dennis Hauschild Grünberger

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rønnebærvej 1
Postboks 399
7400 Herning

Advokat

Advokatfirmaet Beck & Partnere
Damhaven 5
7100 Vejle

Pengeinstitut

Handelsbanken
Flegborg 6
7100 Vejle

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje anparter og værdipapir og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på DKK 149.738, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 1.559.256.

Årets resultat anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		7.874	-91.473
Personaleomkostninger		-28.536	-56.301
Resultat før finansielle poster		-20.662	-147.774
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		133.846	-278.973
Finansielle indtægter	2	56.605	92.501
Finansielle omkostninger	3	-15.051	-62.951
Resultat før skat		154.738	-397.197
Skat af årets resultat	4	-5.000	19.000
Årets resultat		149.738	-378.197

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		149.738	-378.197
		149.738	-378.197

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	1.762.885	1.629.039
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	440.097	421.250
Finansielle anlægsaktiver		2.202.982	2.050.289
Anlægsaktiver		2.202.982	2.050.289
Andre tilgodehavender		3.500	0
Udskudt skatteaktiv	8	92.000	97.000
Tilgodehavender		95.500	97.000
Likvide beholdninger		26.924	0
Omsætningsaktiver		122.424	97.000
Aktiver		2.325.406	2.147.289

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.434.256	1.284.518
Egenkapital	7	1.559.256	1.409.518
Kreditinstitutter		0	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.376	53.781
Gæld til tilknyttede virksomheder		737.774	464.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	219.085
Kortfristede gældsforpligtelser		766.150	737.771
Gældsforpligtelser		766.150	737.771
Passiver		2.325.406	2.147.289
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har positive forventninger til den fremtidige indtjening i dattervirksomheden. Kapitalandele i dattervirksomhed er indregnet med TDKK 1.763, hvoraf skatteaktivet udgør TDKK 1.263. Ledelsen i dattervirksomheden forventer en øget driftsaktivitet for de kommende år, hvilket er afgørende for opretholdelsen af skatteaktivets indregning.

	2012/13 DKK	2011/12 DKK
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	56.605	92.501
	56.605	92.501
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	13.900	22.600
Andre finansielle omkostninger	1.151	40.351
	15.051	62.951
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	5.000	-19.000
	5.000	-19.000

Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli	4.670.653	4.670.653
Kostpris 30. juni	4.670.653	4.670.653
Værdireguleringer 1. juli	-3.041.614	-2.762.641
Årets resultat	133.846	-278.973
Værdireguleringer 30. juni	-2.907.768	-3.041.614
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.762.885	1.629.039

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Frater Ejendomsinvest ApS	Vejle	1.250.000	100%

6 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	DKK
Kostpris 1. juli	421.250
Tilgang i årets løb	18.847
Kostpris 30. juni	440.097
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	440.097

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	1.284.518	1.409.518
Årets resultat	0	149.738	149.738
Egenkapital 30. juni	125.000	1.434.256	1.559.256

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-92.000	-97.000
Overført til udskudt skatteaktiv	92.000	97.000
Udskudt skatteaktiv	0	0
Opgjort skatteaktiv	92.000	97.000
Regnskabsmæssig værdi	92.000	97.000

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for datterselskabet, Frater Ejendomsinvest ApS' engagement med bankforbindelser.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2013 udover sædvanligt for branchen.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dennis Hauschild Grünberger, Vejle
